
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 통합재정안정화기금(통합계정) 전체

부서: 기획실
정책: 재무활동(기획실)
단위: 내부거래지출(통합재정안정화기금(통합계정)) (단위:천원)

기획실 1,225,827 1,198,469 27,358

재무활동(기획실) 1,225,827 1,198,469 27,358

내부거래지출(통합재정안정화기금(통합계정)) 188,931 0 188,931

통합재정안정화기금 예수금상환 188,931 0 188,931

705 예수금원리금상환 188,931 0 188,931

01 예수금원금상환 186,781 0 186,781

ㅇ건축진흥특별회계 예수금 원금상환
186,781

02 예수금이자상환 2,150 0 2,150

ㅇ건축진흥특별회계 예수금 이자상환
2,150

보전지출(통합재정안정화기금(통합계정)) 1,036,896 1,198,469 △161,573

통합재정안정화기금 예치금 1,036,896 1,198,469 △161,573

602 예치금 1,036,896 1,198,469 △161,573

01 일반예치금 1,036,896 1,198,469 △161,573

ㅇ기금예치금 1,036,896

- 950 -

186,781,000원

2,150,000원

1,036,896,000원


