

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2026년도 본예산 통합재정안정화기금(통합계정) 전체

부서: 기획실

정책: 재무활동(기획실)

단위: 내부거래지출(통합재정안정화기금(통합계정))

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기획실	1,225,827	1,198,469	27,358
재무활동(기획실)	1,225,827	1,198,469	27,358
내부거래지출(통합재정안정화기금(통합계정))	188,931	0	188,931
통합재정안정화기금 예수금상환	188,931	0	188,931
705 예수금원리금상환	188,931	0	188,931
01 예수금원금상환	186,781	0	186,781
◇건축진흥특별회계 예수금 원금상환	186,781,000원		
02 예수금이자상환	2,150	0	2,150
◇건축진흥특별회계 예수금 이자상환	2,150,000원	2,150	
보전지출(통합재정안정화기금(통합계정))	1,036,896	1,198,469	△161,573
통합재정안정화기금 예치금	1,036,896	1,198,469	△161,573
602 예치금	1,036,896	1,198,469	△161,573
01 일반예치금	1,036,896	1,198,469	△161,573
◇기금예치금	1,036,896,000원	1,036,896	